

Ejendomsselskabet Hasserisgade 7 Aalborg ApS

Ved Stranden 22, 4. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 25 00 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Karsten Henneberg Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Hasserisgade 7 Aalborg ApS
Ved Stranden 22, 4. th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 25 00 69
Stiftet: 30. maj 2013
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Karsten Henneberg Bech

Revisor Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 106. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabskapital reableres via positive resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	471.757	536
Værdiregulering af investeringsejendomme	136.623	-514
1 Øvrige finansielle omkostninger	-326.711	-293
Resultat før skat	281.669	-271
Skat af årets resultat	-58.616	69
Årets resultat	223.053	-202
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.053	0
Disponeret fra overført resultat	0	-202
Disponeret i alt	223.053	-202

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	15.150.000	14.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.150.000</u>	<u>14.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.150.000</u>	<u>14.550</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.756	0
Udskudte skatteaktiver	0	86
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.183	0
Andre tilgodehavender	0	227
Periodeafgrænsningsposter	0	17
Tilgodehavender i alt	<u>25.939</u>	<u>330</u>
Likvide beholdninger	<u>143.424</u>	<u>79</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.363</u>	<u>409</u>
Aktiver i alt	<u>15.319.363</u>	<u>14.959</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	-96.695	-320
Egenkapital i alt	-16.695	-240
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.010	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.010	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.037.186	11.171
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.037.186	11.171
Kortfristet del af langfristet gæld	74.000	74
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.270	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.896.662	3.740
Anden gæld	271.930	198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.285.862	4.028
Gældsforpligtelser i alt	15.323.048	15.199
Passiver i alt	15.319.363	14.959
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	78.468	59
Andre renteomkostninger	248.243	234
	326.711	293
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	14.608.570	0
Tilgang i årets løb	524.054	14.609
Kostpris 31. december 2015	15.132.624	14.609
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	-58.571	0
Årets regulering til dagsværdi	75.947	-59
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	17.376	-59
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	15.150.000	14.550
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,35</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-319.748	-118
Årets overførte overskud eller underskud	223.053	-202
	-96.695	-320

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	74.000	10.350.000	11.111.186	11.245
	74.000	10.350.000	11.111.186	11.245

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.111 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 15.150 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magnus Kjøller Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Magnus Kjøller Ejendomme A/S, Ved Stranden 22, 4. th, 9000